
ZARZĄDZENIE Nr 153/2004
WÓJTA GMINY PODEGRODZIE

z dnia 5.01.2004 r.

w sprawie :ustalenia kwoty partycypacji w kosztach oprawy okularów korygujących wzrok.

Na podstawie § 8 ust 2 w związku z § 2 pkt 4 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki
Socjalnej z dnia l grudnia 1998r w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach
wyposażonych w monitory ekranowe /Dz. U. z dnia 10 grudnia 1998r Nr 148. poz.973/
zarządzam  co następuje:

§1

Ustalam swój udział w ponoszeniu kosztów cen szkieł optycznych i oprawek okularów
korygujących wzrok dla pracowników zatrudnionych na stanowiskach z monitorami
ekranowymi w wysokości 200,00 zł / słownie : dwieście złotych/.
Jest to koszt partycypacji nie niższy jednak niż koszt oprawy odpowiadający co najmniej
standardowi podstawowemu.

§2

Za zniszczone okulary, z winy pracowników nie pokrywam kosztów ponownego nabycia
okularów.

§3

Wykonanie zarządzenia zlecam pracownikowi pełniącemu obowiązki służby bezpieczeństwa
i higieny pracy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


